11.01.2018Г. № 02
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТОНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Во исполнении требований Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ (ред. от 31.12.2017) "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статья 46 Уставом Шарагайского муниципального образования администрация Шарагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить следующие постановления постановление администрации Шарагайского муниципального образования, как утратившими силу:
- постановление администрации Шарагайского муниципального образования от 06.06.2012 года № 45-А «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании проектов земельных участков» на территории Шарагайского муниципального образования».
- постановление администрации Шарагайского муниципального образования от 01.04.2015 года № 22 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного на территории Шарагайского муниципального образования».
- постановление администрации Шарагайского муниципального образования от 05.04.2015 года № 24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории Шарагайского муниципального образования, государственная собственность на которые не разграничена, без торгов»
- постановление администрации Шарагайского муниципального образования от 16.04.2015 года № 27 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности на территории Шарагайского муниципального образования».
- постановление администрации Шарагайского муниципального образования от 18.04.2015 года № 27-А «Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность и аренду на торгах»
- постановление администрации Шарагайского муниципального образования от 20.04.2015 года № 28 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельного участка сельскохозяйственного назначения для ведения личного подсобного хозяйства на территории Шарагайского муниципального образования».
- постановление администрации Шарагайского муниципального образования от 22.04.2015 года № 29 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление в собственность за плату земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в постоянном (бессрочном) пользовании, аренде, пожизненном наследуемом владении на территории Шарагайского муниципального образования».
- постановление администрации Шарагайского муниципального образования от 24.04.2015 года № 29-А «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставлению земельных участков в аренду из земель сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена»
- постановление администрации Шарагайского муниципального образования от 24.06.2015 года № 35-А «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, строения, сооружения»
- постановление администрации Шарагайского муниципального образования от 01.07.2015 года № 36 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  для целей, не связанных  со строительством на территории Шарагайского муниципального образования».
- постановление администрации Шарагайского муниципального образования от 02.07.2015 года № 37 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно одному из родителей (усыновителей), единственному родителю (усыновителю) в многодетной семье на территории Шарагайского муниципального образования».
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Шарагайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шарагайского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шарагайского муниципального образования
В.И.Киселёв